ПОСТАНОВЛВНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от 2, рв d/10 Jф jZa
г. Приморско-Ахтарск

О представлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

ВО исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля
2020года Nq 272 (о представлении сведений о доходах, расходах, об
ИМУЩеСТве и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1

ЯНВаРЯ ПО 31 декабря 2019г.>>, администрация муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

l. Продлить до 1 августа 2020 годавключительно срок представления
МУНициП€Lпьными служащими администрации муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район, руководителями муницип€lльных учреждений
МУНИЦиПЕlлЬного образования Приморско-АхтарскиЙ раЙон сведений о доходах,
РаСХОДах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за
отчетный период с 1 января по 3l декабря 20|9 года.

2. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
ПосТановление на официальном сайте администрации муницип€uIьного
образования Приморско-Ахтарский район (http ://www.prahtarsk.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский райоrr
Е.В.Путинцева.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципzlльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В.Бондаренко